ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_______________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

	Số:   177   /TB-GDĐT
Về tổ chức tập huấn nghiệp vụ

kiểm tra nội bộ trường học năm 2016
	   Quận 3, ngày   28  tháng  4  năm  2016

Kính gửi:

- Các Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS;

- Các thủ trưởng đơn vị trực thuộc.
Căn cứ văn bản số 41/2016/TTr ngày 28 tháng 4 năm 2016 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM việc tổ chức tập huấn nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học năm 2016 cho các cán bộ quản lý các trường vừa được bổ nhiệm năm 2015;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo đến các cán bộ quản lý (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng) trường Mầm Non, Tiểu học, Trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc đăng ký lớp “tập huấn nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học” năm 2016 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức bồi dưỡng trong tháng 8 năm 2016. Tổ chức lớp bồi dưỡng như sau:
- Thời lượng: 3 buổi/ lớp;

- Nội dung: Những vấn đề cần quan tâm trong tổ chức kiểm tra nội bộ trường học.
Để tiện việc sắp xếp tổ chức lớp học, đề nghị các đơn vị Mầm Non, Tiểu học, Trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc đăng ký bằng văn bản và file (qua email: hongminhnguyen195@yahoo.com.vn) Cô Hồng Minh nhận, hạn chót 7/5/2016.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban lãnh đạo PGD&ĐT;
- Cổng Thông tin Phòng GD&ĐT Q3;

- Lưu: VT, KT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                 Phạm Hùng Dũng

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG…………………………….
                      Số :
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày     tháng     năm 2016

Danh sách đăng ký

dự tập huấn nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học năm 2016.

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

Tổng cộng số người đăng ký:     người./.
	 Nơi nhận:
- Thanh, kiểm tra PGD;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2